

Como, 27 marzo 2025

OGGETTO: Iscrizione corso aggiornamento SMART COACH 2024/2025

La Commissione Provinciale Allenatori ed il Centro di Qualificazione del Comitato Territoriale FIPAV di Como, in ottemperanza a quanto previsto dalla Guida per la formazione dei Quadri Tecnici 2024/2025 dell'Area Sviluppo Tecnico e Sportiva – Settore Formazione, indice:

Corso Aggiornamento Smart Coach 2024/2025

L'iscrizione tramite modulo è da effettuare per:

- Allenatori NON tesserati FIPAV ma con qualifica di SMART COACH
- Allenatori di Secondo e Terzo Grado con qualifica di SMART COACH
- Allenatori tesserati FIPAV in diversi comitati con qualifica di SMART COACH
- come uditore, a tutti gli interessati previa richiesta da inviare alla mail allenatori.como@federvolley.it

A seguito della registrazione dell'iscrizione al corso di aggiornamento, i dati verranno inseriti nel nuovo portale corsi, così in futuro sarà possibile accedervi per le iscrizioni (valido solo per Smart Coach tesserati del CT Como).

DOCUMENTI NECESSARI E QUOTA DI PARTECIPAZIONE AL CORSO:

- □ Modulo di iscrizione firmato e debitamente compilato in tutte le sue parti
- □ Copia del versamento della quota d'iscrizione (copia del bonifico bancario 20 €)
- Copia del documento di Identità

Iscrizione pari a € 20,00 (venti) da versare con bonifico bancario: DEUTSCHE BANK SPA – Sportello di Como **IBAN IT65R031041090200000010900** intestato a FIPAV COMO Viale Masia 42, 22100 Como. Causale: C.so Agg.to SMART COACH - 06/04/25 - Stag. 2024/25 indicando il nome e cognome della persona che effettua il corso (in caso di versamento collettivo inserire nella causale i nominativi degli iscritti al corso)

Inviare tutto alla mail allenatori.como@federvolley.it

ATTENZIONE:

TERMINE ISCRIZIONI

Tutte le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre le ore 24:00 di venerdì 04 aprile 2025 alla mail allenatori.como@federvolley.it

Commissione Allenatori FIPAV COMO Rutigliano Donato (Firmato in originale) Centro Qualificazione Territoriale FIPAV COMO Paolo Santinon (Firmato in originale)



MODULO di ISCRIZIONE CORSO AGGIORNAMENTO SMART COACH 2024/2025

L SOTTOSCRITT:	COGNOME	NOME	
NATO A		IL	C.F
RESIDENTEINVIA		А	CAP
TELEFONO	e-mail		
MATRICOLA SMART COACH (eventuale matricola per gli	l allenatori tesserati fipav al di fuo	ri del CT Como)	
ALLEGO LA SEGUENTE DOC	CUMENTAZIONE AL FINE DI RATIF	FICARE UFFICIALMENTE L'ISCF	RIZIONE:
o COPIA DEL VERSAMENTO DELLA QUOTA D'ISCRIZIONE (Copia del bonifico bancario - 20€) o COPIA DEL DOCUMENTI DI IDENTITA'			
Data,	Firma		
NB: Tutta la documentazione dovrà essere consegnata entro le ore 24:00 di Venerdì 04/04/2025 e inviata via mail a: allenatori.como@federvolley.it Eventuali rinunce non daranno luogo a rimborsi della quota di iscrizione versata. LIBERATORIA PER L'UTILIZZO DELLE IMMAGINI			
con la presente IL/LA SOTTOSCRITTO/A			
AUTORIZZA la pubblicazione delle proprie immagini riprese durante i corsi ad uso didattico. Ne vieta altresì l'uso in contesti che ne pregiudichino la propria dignità personale ed il decoro. Il/la sottoscritto/a conferma di non aver nulla a pretendere in ragione di quanto sopra indicato e di rinunciare irrevocabilmente ad ogni diritto, azione o pretesa derivante da quanto sopra autorizzato. INFORMATIVA SULLA PRIVACY Ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs 196/2003, i dati personali che la riguardano saranno trattati da FIPAV Comitato Regionale della Lombardia per lo svolgimento della attività didattiche per la formazione e gli aggiornamenti degli istruttori Minivolley, non saranno comunicati a terzi. In relazione ai dati conferiti Lei potrà esercitare i diritti di cui all'art. 7 del D.Lgs. 196/2003: conferma dell'esistenza dei dati, origine, finalità, aggiornamento, cancellazione, diritto di opposizione.			
Data,	Fir	ma	_